MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 54/2022, DE 24 DE MAIO DE 2022.

Referente ao EDITAL Nº 45/2022, DE 04 DE MAIO DE 2022.

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A COORDENAÇÃO DE

AÇÕES INCLUSIVAS DO IFFar – CAMPUS JAGUARI.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI, no uso das suas atribuições, torna
público a Homologação do Resultado Parcial, antes dos recursos finais, referente ao
Processo de Seleção de Bolsistas para a Coordenação de Ações Inclusivas do IFFar –
Campus Jaguari.

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

Classificação Nome do/a estudante

1ª colocação Manuela Machado Terra

2ª colocação Nathaly Vergeli Menezes

3ª colocação Letícia Lubachenski Brauner

4ª colocação  Nathiely Freitas Nunes

5ª colocação Danieli Pereira dos Santos

6ª colocação Luisa Fonseca de Mello

7ª colocação Karine Randolpho Maia

Ressalta-se que o período para interposição de recursos compreende os dias 25/05/22
e 26/05/22. Sendo que no dia 27/05/22 será publicado o resultado final.

Jaguari/RS, 24 de maio de 2022.

Ricardo Antonio Rodrigues

Diretor-Geral
Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari